

ALEX' SLAMSUGNING ApS

Rønnehøjvej 5
4560 Vig

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2016

Anette Berdakewitsch
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALEX' SLAMSUGNING ApS
Rønnehøjvej 5
4560 Vig

CVR-nr: 49755910
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Asnæs Centret 45
4550 Asnæs
DK Danmark
CVR-nr: 19721000
P-enhed: 1003950411

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive slamsugervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -303.825, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.180.445, og en egenkapital på kr. 1.215.684.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		2.509.784	2.397.989
Personaleomkostninger	1	-2.687.811	-2.496.622
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-101.984	-72.022
Resultat af ordinær primær drift		-280.011	-170.655
Andre finansielle indtægter		19.972	36.141
Øvrige finansielle omkostninger		-43.786	-13.399
Ordinært resultat før skat		-303.825	-147.913
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-303.825	-147.913
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-303.825	-147.913
I alt		-303.825	-147.913

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Grunde og bygninger		390.391	402.602
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		248.476	275.336
Indretning af lejede lokaler		181.615	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	820.482	677.938
Anlægsaktiver i alt		820.482	677.938
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		678.594	767.465
Udskudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		539.756	530.037
Tilgodehavender i alt		1.218.350	1.297.502
Andre værdipapirer og kapitalandele		139.014	157.068
Værdipapirer og kapitalandele i alt		139.014	157.068
Likvide beholdninger		2.599	1.858
Omsætningsaktiver i alt		1.359.963	1.456.428
Aktiver i alt		2.180.445	2.134.366

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.015.684	1.319.509
Egenkapital i alt		1.215.684	1.519.509
Gæld til banker		147.470	132.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.906	82.368
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		370.734	376.813
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		359.651	22.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		964.761	614.857
Gældsforpligtelser i alt		964.761	614.857
Passiver i alt		2.180.445	2.134.366

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	2.192.539	2.067.389
Pensionsbidrag	341.343	289.733
Andre omkostninger til social sikring	153.929	139.500
	2.687.811	2.348.197

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Bygninger	12.212	12.212
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	69.212	59.810
Indretning lejede lokaler	20.180	0
	101.984	72.022

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	150.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	150.000
Af- og nedskrivning primo	-150.000
Årets afskrivning	-0
Af- og nedskrivning ultimo	-150.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Indretning af Andre Anlæg bygninger lejede lokaler		
	kr.	kr.	mv. kr.
Kostpris primo	610.580	0	4.930.412
Tilgang	0	201.795	42.733
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	610.580	201.795	4.973.145
Af- og nedskrivning primo	-207.978	-0	-4.655.077
Årets afskrivning	-12.212	-20.180	-69.592
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-220.190	-20.180	-4.724.669
Regnskabsmæssig værdi ultimo	390.391	181.615	248.476

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 4 leasingaftaler pr. 30. juni 2016 som ikke er indregnet i balancen. Den resterende leasingforpligtelse udgør t.kr. 5.290. Heraf forfalder t.kr. 1.003 imdefor et år. Til sikkerhed for leasingbetalingerne er der deponeret ialt t.kr. 525.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank A/S er udstedt et ejerpantebrev i matr. nr. 9 ar, Jyderup By, 4560 Vig på t.kr. 400.

8. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Den negative udskudte skat udgør kr. 328.836 og består hovedsageligt af fremført skattemæssigt underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i den forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud. Selskabets ledelse har vurderet, at med de nuværende indtægtsforhold, er det ikke muligt at udnytte alle underskuddene inden for de nærmeste 3-5 år og har på den baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kr. 0.